vij

to. Ex hac acceptiōe scđa. p̄tinus elucidare possem⁹ quēadmo dū deuotissima mēs laicōp sim pliciū. p̄tingere p̄t ad experimenta lem dei pceptiōez seu theologiā mysticā q̄ in vniōe dīsistit mentis ad deū dū. diligit eos sibi dū dispgit supbos mētis sui. Pergam⁹ attī prius ad aliquē modo p̄ alioz numeratoz declaratiōem. Et qdēm tertī p̄t a solo deo. fieri. redigendo oīa bona in vnu se bonū q̄liter erāt ab eterno ante mundi dīstitutionez in architipo mūdo solo. sed nō mltū facit ad p̄positū. nisi p̄ qnto facilī⁹ venit fidēlis simplex vel theolog⁹ ad cognoscendū supēminentiam boni eterni super omne aliud boni no men quādo credit vnu posse necessario manē. alīs nō existētib⁹ vel destruktis. Quart⁹ mod⁹ maxime dīgruit. p̄posito augustini p̄z quē pcessit in suis dīfessiōib⁹ imo in oībus pene libris suis. etiā cuī simplice m̄re sua. dū collōq̄retur valde dulcē ad fenestrāz. Depu tabat itaqz m̄rem deuotā tal ab stractōnis phicalis esse capacez. put colligīt ex libro suo secūdo de ordine dū vult deducē q̄ oīs phylosophica traditio. ordinate processit ex amore previa grammatica. de hinc logica et consequenter suo ordine de reliquis dīmor. enim cum fuēt humani conuictus ad quem loquela requiritur. nec sufficit nūl polita

## Super Magnificat

sit ratio secundum deductio[n]es illie tradita q[uo]d quis in laude pithagore nimis fuit ut idem in retractatio[n]ib[us] facet huius Augl. Modus iste tantus reputatur a p[ro]p[ter]is. ut dicent absq[ue] illo non posse q[uo]d q[uo]d sci[er]e p[re]rie vel intelligere Ita enim posuit Alius in suo de intellectu et intelligibili deducens per longum processum. pones antiquum phorum et idolatraru[m] q[uo]d theletis et thurgiti purgatiob[us] ut ebanus q[uo]d meminit Augl. de trinitate. disputas aduersus eos Quid p[ro]terea dicemus de isto q[uo]d ratio abstractio[n]is modi si fieri potest absq[ue] deuotione? Eo stat ita posse. q[uo]d co[n]sideris ad o[mn]i[m] cognitionem de rebus habebas p[er] rationes maxime p[er] intelligentiam illius aut intelligentia multipler inueniri sicut ex ebus modis sequentes ad ditis colliguntur. quod quis accepterint aliquem boetium voluisse intelligentiam esse soli dei. sed moderationis est versus. q[uo]d est soli diuini generis sicut ratio humani. Gen[esis] autem sumus dei. licet non illa p[er]fectione hic quod erimus. dum similes erimus deo et angelis vel intelligentiis eius. Intelligentia non exit in actu suu[m] absq[ue] multis abstractionib[us]. p[er]sonae et suu[m] c[on]siderationib[us] suu[m] c[on]siderationib[us] materia Corp[us] autem quod corrupit aggrauat sicut. quoniam p[er] statu[m] vie talis est ordo potentiarum. q[uo]d superior non exit in actu suos nisi p[er]cesserint actus inferiores Hoc autem est in Augl. non est nature nisi destitute Porro sequens modus h[ab]itus respiciebat statu[m] nature sue p[ro]mit[er]insti

## cclil.

tute. sicut et excellenti spectabat ad angelos aut glorificatio[n]es creatos Remansit hec p[er]spicuitas naturalis. etiam in ipsis demonibus quod ad speculabilia In practicali enim excusat eos malicia vehementer. Secunda demum modus spectat ad o[mn]es glorificatos spiritus. Septima vero spiritus est soli deo Restrinxet autem primo non ad duos modos. quod potest per abnegationem et ablatio[n]em cognosci deum. Unde est fidelis et simpler deuotio Alius est phisica vel theologica intelligentie depuratio. Sic enim semper a distinctione fit resolutio ad unitatem sic a pluralitate singularium vagorum. ut h[ab]ens h[ab]ens bonum cum inuoluerit. accidentium loci et temporis. hic et nunc fit resolutio ad unitatem spiritus. et consenserunt ad quodlibet simplicissimas quae signant termini trascendentia. Correspondunt autem vocibus ad extra conceptum naturali significantes secundum quae sumebant suppositio naturalis. Colligimus ex his duas per fundamento veritates. Prima est experimentalis dei p[er]ceptionis cognitionem intelligentie. pure p[er]ceptio[n]es. non re[al]iter nec sequentes. p[er] indirectum. quoniam hec intelligentia paucissimis ducit theologiae vero mysticam de deo. ceterum esse christiana. Altera vita Experimentalis dei p[er]ceptionis. potest in simplicitate p[er] deuotionem obtineri. quoniam faciliter quam per fratres. Propter ex descripti onibus deuotiis. et experimentalis voluntarie et abstractionis voluntarie

## Tractatus.

per solidam fidē Revulet tandem.  
O ad a finis ad principiū tracta  
tus ip̄o. O beata osolatrix pccō/  
rū q̄ ceptus ē sub hac nota canti  
ci tui Dispat supbos mente cor  
dis sui. Resumat imaginatio. de  
triclinio cordis. Fiat scđm illud  
deductio clarificās q̄ supsūt Cō  
stituat sibi noster sp̄us tria cena/  
cula Insimū mediū et summum.  
Sit in infimo sicut incipiēs. sit in  
medio. s. scđo pficiēs sit in tertio  
pfect⁹ Cōcordatiā sup qua sta  
biliat. accipiat. ex osideratiōe sa/  
cramenti eucharistie. de q̄ sit po  
ster⁹ sermo. sup isto. Esurientes  
impleuit bonis. Sūt in hoc be/  
nedicto eucharistie sacramēto. p/  
mo res sacramenti q̄ est vēz cor/  
pus xp̄i signatū. p accidētia pa/  
nis simul et vini et contētum. Est  
insup hoc corp⁹ verū sacramentū  
toti⁹ corporis mystici. qđ est hic si  
gnatū. nō signans aut ostentū. Et  
tertio p cōdītantiaz psonalē q̄ es  
sentialē ip̄e verus de⁹ quia caput  
xp̄i deus. Ecce q̄ sp̄us hōis fide  
lis. simplicis etiā et sine līris. p̄t et  
debet osiderare et credere cū aia  
. s. in infimo cenaculo posita. qm̄  
hic est corp⁹ xp̄i vēz et viuū. cuž  
articloz fide q̄ hūanitatē respici  
unt. Potest ex hac fide totā se re/  
colligere ad meditatiōem istoz  
q̄ corporaliter acta sūt p xp̄m. et ex  
illa meditatiōe p̄t cōcipe sp̄m de/  
uotiōis p plūm et hūilem affectū  
P̄t etiā virt⁹ sp̄issāt̄ talē affēm

vij

deuotiōis ita purificare. vt ad ni  
hil aliud diligendū p tūc. saltem  
qđ sit aduersus se conuertat affe  
ct⁹ sic credētis. Cōuertat se mo/  
do sīt ad piā osideratiōem. et fi/  
delem corporis xp̄i mystici. i. aīarū  
sā saluataz in padiso vel saluan/  
daz de hoc mūndo. ac etiā de pur/  
gatorio. Nec ascensio tenet locuz  
suuz. vbi lustrat sp̄us yniuersa in  
circitu. celestiu. terrestriu. et infer  
no. Cōuertat et eleuer postremo  
fidelē sue meditatiōis deuotiōez  
ad solū deū. secludendo nō p ra/  
tiōem seu intelligentiaz. sed p sin/  
cerā dilectiōem om̄e aliud diligi  
bile creatū sub enigmate soli⁹ pie  
fidei. qua credit actualiter. q̄ hic  
est de⁹ suis quo mai⁹ et nobilius  
cogitari nō potest nec amari qui  
tot⁹ est desiderabilis. Sepe. op/  
tus est in deuotis simplicib⁹ tot⁹  
casus quē ponim⁹. Ex quo col/  
ligim⁹. quēadmodū deuotis sim/  
pliciū sp̄us. exercet se triplicē v/  
niendo mētem suā in deo. p plūm  
et hūilem affectū ad hoc sacrm̄.  
Sp̄us aut̄ magl. erudit⁹. p rōem  
et intelligentiā potest ex iduistrīs  
sc̄ientialib⁹ acq̄sīt̄. clari⁹ ista ognō/  
scere q̄z per solā fidez sed nō veri  
us neq̄ sublimius. Unī vīsitaui  
p dem in infirmitate sua q̄ndā fe/  
minā etate grādeuā. Quesui q̄uo  
hibi esset. Mox suspirando clama/  
uit q̄uo potuit. Removi cor meū  
ab om̄i creaturaz reposui in cre/  
atore. Ego vero r̄fīsionem tante

## Super Magnificat

fidei stupens laudas abscessi. **B**vnus inferens. Satis est. Et vere si ex aio. nihil supra. Spes subiñas hz. per sapientie diffusioez et il lapsū magis sursum agi et reduci. qualis erat pauli mēs. Siue inqt mente excedim⁹ deo. Et itez. Sapientiam loq̄mur inter perfectos. Et rursus nos aut̄ reuelata facie. transformatur de claritate in claritatē. tanqz a dñi sp̄li. **S**apientiaz hāc supra dixim⁹ descripsisse dionysiu. tractantes illud. Et sc̄m nomen ei⁹ circa finē. **A**l signat idem dion⁹. q̄ hec sapientia est amens et irrationalis et stulta et tñ est ois rōis et mētis et scie causa. **V**ideam⁹ de verbo hoc te docente et illūinante. O virgo bta. o sapientissima seminay. Quid sibi vult h verbū. vt sapientia qm q̄rim⁹ in nullo videat. nr̄i triclinij cenaclo repiri. Nūquid in supmo vbi mens habitat? At sapientia est amens. i. sine mēte. Nunquid in medio. vbi ratio collocat? At ipsa dic̄ irrationalis. sine rōe. Nunquid in imo vbi cognoscit aia? Sz hec sapientia stulta vocat. q̄i sciā nūlā hñs. Dic obsecro te virgo prudissima. dic p̄ sapientiam tuaz q̄ pacto talis repugnātia. verbō et noim. imo et rez secū stabit? **H**oc ē qd̄ lōgo iā pcessu vestigium⁹. **H**oc altero iā tractatu p̄ori de sc̄o noie filii tui qdaz dicere spopondim⁹ sub te fisi. **H**oc nunc exsolue tētabim⁹. expōnez recen-